


Fantastisk möjlighet att äga en härlig lägenhet i ett av Torreviejas bästa områden, Torre del Moro. Bara några steg från den berömda stranden Playa De la Mata. Fastigheten ligger i det välkända området Torre del Moro. Denna lägenhet på översta våningen har ett vardagsrum med öppet kök, 2 sovrum och ett badrum, samt en fantastisk, stor glasveranda på 26 kvm. med en spektakulär utsikt över Medelhavet, stränderna och de omgivande områdena. Säljs fullt möblerad och utrustad med luftkonditionering installerad. AVSTÅND Bara uppför gatan hittar du massor av olika restauranger och barer, det är ett kort avstånd till Torre Marina centrum där du hittar Mercadona livsmedelsbutik, en blomsteraffär, en frisör, en djuraffär, bara för att nämna några. Inte långt från bostaden finns en busshållplats, som tar dig till Torrevieja centrum om du inte känner för att gå, här finns också en taxihållplats. Det är bara några minuters promenad ner till La Mata-stranden. Det är cirka 35 minuter med bil till Alicante flygplats. EKONOMI Begärt pris: 99.000€ + ca 12% i avgifter Skatt: 132,77€ per år Samhällskostnader: 300 € x per år = Renhållningsavgift: 21,36€ två gånger om året TORREVIEJA Torrevieja är en stad i provinsen Alicante i regionen Comunidad Valenciana i Spanien. Staden är ett populärt turistmål, som ligger cirka 40 minuters bilresa från staden Alicante och flygplatsen. Torrevieja var från början en liten fiskeby, och är idag en av Europas största saltproducenter, Torrevieja har tidigare kallats 'saltstaden', men på senare år har staden även kallats för 'sportstaden', på grund av de stora sportarenorna som byggts de senaste åren. Som ett resultat av denna fantastiska satsning var Torrevieja en av fyra organisatoriska städer under damernas handbolls-VM 2021. När du bor i Torrevieja är du en kort promenad till vita, långsträckta sandstränder med en 'blå flagg'-stämpel, som en indikation på bland annat hög vattenkvalitet. I omedelbar närhet och ofta 'precis utanför' dörren hittar du ett stort utbud av lokala butiker, restauranger, kaféer, köpcentrum, gröna parker, hamnen och strandpromenaden. Om du letar efter ett område som är levande året runt och med ett hälsosamt mikroklimat med 320 soldagar om året, kan detta vara något för dig. Hör av dig redan idag så berättar vi mer.

 2 sovrum

 1 badrum

